四川爱众低碳科技发展有限公司临时配电工程询价通知书

结果公示

我单位于 2023 年 5月 18 日组织的四川爱众低碳科技发展有限公司临

时配电工程询价通知书经评审委员会评审，已确定成交候选供应商，现将

结果公示如下：

一、成交候选供应商排序

成交候选供应商 最终报价（元）

第一成交候选供应商 四川智慧通建设工程有限公司 98176.68

第二成交候选供应商 四川呈河建设工程有限公司 108800.00

第三成交候选供应商 四川中瑞宏电力工程有限公司 112000.00

二、公示期：2023 年 5月 18 日至 2023 年 5月 21 日

三、公示期间，如对结果存有异议或意见，请通过书面来函方式提出。

四川爱众低碳科技发展有限公司

2023 年 5月 18 日

		2023-05-18T16:36:04+0800
	1页(348,204)
	四川爱众低碳科技发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名